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AUSTRALIAN CAPITAL TERRITORY 

Regulations    1988    No. 31 
 

Stamp Duties and Taxes Regulations 

I, GARY FRANCIS PUNCH, the Minister of State for the Arts and Territories, 
hereby make the following Regulations under the Stamp Duties and Taxes 
Ordinance 1987.  

Dated 10 April 1988. 

GARY PUNCH 

Minister of State for the Arts and Territories 
 

Citation 
1.  These Regulations may be cited as the Stamp Duties and Taxes 

Regulations. 

Interpretation 
2.  In these Regulations, unless the contrary intention appears, “Ordinance” 

means the Stamp Duties and Taxes Ordinance 1987. 

Prescribed stock exchanges 
3.  For the purposes of section 38 of the Ordinance the following stock 

exchanges are prescribed: 

 (a) the American Stock Exchange; 

 (b) the Auckland Stock Exchange; 

 (c) the Christchurch Stock Exchange; 

 (d) the Dunedin Stock Exchange; 

 (e) the Johannesburg Stock Exchange; 

 (f) the Mid-West Stock Exchange; 
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 (g) the Montreal Stock Exchange; 

 (h) the New York Stock Exchange; 

 (j) the Pacific Coast Stock Exchange; 

 (k) the Paris Bourse; 

 (l) the Stock Exchange, London; 

 (m) the Toronto Stock Exchange. 

Stamp duty exemptions:  conveyances 
4.  For the purposes of paragraph (o) of Schedule 1 to the Ordinance the 

Trustees of the Canberra Public Cemetery are prescribed. 

Tax exemptions:  sale or purchase of marketable securities 
5.  For the purposes of paragraph (c) of Schedule 3 to the Ordinance the 

Trustees of the Canberra Public Cemetery are prescribed. 

 
 

NOTE 

1. Notified in the Commonwealth of Australia Gazette on 27 April 1988. 
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